Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.05.2022 №   2099

Великий Новгород

О  внесении  изменений  в постановление Администрации
Великого Новгорода от 04.07.2018 № 2861

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Великого Новгорода

от 04.07.2018 № 2861 "Об утверждении формы соглашения о закреплении

прилегающей территории для размещения контейнерной площадки" (в редакции

постановлений Администрации Великого Новгорода от 03.09.2018 № 4024,

от 05.07.2019 № 2747) следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова "Порядком участия собственников

зданий, строений, сооружений (помещений в них) в благоустройстве прилегающих

территорий, утвержденным решением Думы Великого Новгорода от 25.10.2012

№ 1374" исключить;

1.2. В форме соглашения о закреплении прилегающей территории для

размещения контейнерной площадки:

в подпункте 2.1.2 слова "Порядка участия собственников зданий, строений,

сооружений (помещений в них) в благоустройстве прилегающих территорий,

утвержденного решением Думы Великого Новгорода" заменить словами "Правил

благоустройства территории Великого Новгорода, утвержденных решением Думы

Великого Новгорода от 18.11.2008 № 230";

в подпункте 2.2.2 слова "вариант установки закрытого контейнера для

мусора" заменить словами "обустройство закрытой контейнерной площадки";

2

раздел 4 дополнить абзацем следующего содержания:

"Продление соглашения производится автоматически на неопределенный

срок, если ни одна из сторон не заявила возражение о продлении срока его

действия.".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения,

возникшие с 01.09.2021.

Исполняющий полномочия Мэра
Великого Новгорода В.А. Еремин

тд

2099п